
UCHWAŁA  NR  03/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 22 września 2015 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia kwoty 160.000 zł z budżetu inwestycyjnego RO Żelechowa na 

dokończenie inwestycji (III etap) przy ul. Żelaznej/Wendńskiej/Hożej. 

        

      Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) - Rada Osiedla 

Żelechowa uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Kontynuować III etap (budowa boiska wielofunkcyjnego) inwestycji 

„Zagospodarowanie terenu przy ul. Wendeńskiej/Żelaznej/Hożej”. 

 

§  2.  Przeznaczyć na ten cel kwotę 160.000 zł (słownie złotych: sto sześćdziesiąt tysięcy) 

z budżetu inwestycyjnego RO na 2016 r. 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla

   

     Maria Braun                                                                        Alina Sukiennicka 

 

 

                                                               

 

                                                                Uzasadnienie 

 

Z inicjatywy RO Żelechowa na terenie osiedla realizowany jest projekt 

„Zagospodarowanie terenu przy ul. Żelaznej/Wendeńskiej/Hożej. Zakończono etap  

I i II (mini plac zabaw i mini kącik seniora). Etap III zakłada budowę boiska 

wielofunkcyjnego dla młodzieży (zatwierdzony plan i kosztorys inwestycji).  
 


